
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

          от  29 июня 2021г         д. Романово   №  45 

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации сельского поселения «Деревня 

Романово», утвержденное Решением Сельской Думы от 04.09.2020 г. № 144. 

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003.г. № 131-ФЗ, 

Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 

02.03.2007г. № 25-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение 

«Деревня Романово»,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

  РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня 

Романово» от 04.09.2020г. № 144 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации СП  

«Деревня Романово» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзац 5 пункта 3.2. Положения изложить в следующей редакции: 

« - трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда контракт заключается впервые;».  

 2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

          3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии Порядком, 

действующим на территории сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

   «Деревня Романово»                                     П. Г. Бережной   
 


